

Krycí list zadání

Zakázka :	Olomouc, ul. Hrachoviska - přeložka napájecího kabelu VO	Část :	Přeložka napájecího kabelu VO				
Faktura :							
Zakázka číslo :		Umístění :	Olomouc - ul. Hrachoviska				
Stavební objekt číslo :		Investor :	Statutární město Olomouc				
Rozpočet číslo :		Objednal :					
Dodatek číslo :		Projektant :					
Archivní číslo :		Zpracoval :	Elektromontáže BLESK, s.r.o., Na Zákopě 452/1a, Olomouc 772 00				
Datum :		Soubor :					
Rozpočtové náklady [Kč]				Ostatní náklady			Vypracoval:
Typ oddílu	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Název nákladu	Částka	Sazba DPH
HSV							
PSV							
MON	95 951,20	287 950,00					
VRN							
OST							
Celkem	95 951,20	287 950,00					
Základní rozpočtové náklady			383 901,20 Kč				
Přirážky							
Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)			383 901,20 Kč		Celkové ostatní náklady		
Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)				Dílčí DPH			Dne:
Sazba[%]	Základ	Daň		Základna	Daň		
21 %	383 901,20 Kč	80 619,25 Kč					
15 %							
0 %							
	383 901,20 Kč	80 619,26 Kč					
Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH				Účelové měrné jednotky (bez DPH)			Razítko:
464 520,46 Kč				Název MJ	Počet MJ	Náklady/MJ	

Položkový rozpočet

Zakázka : Olomouc, ul. Hrachoviska - přeložka napájecího kabelu VO

Objekt	Oddíl	Dru	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]/Mj	% Dph
									383 901,20 Kč	95 951,20	287 950,00	0,00	0,00	0,00	80 619,30
001	B				Přeložka napájecího kabelu VO				383 901,20 Kč	95 951,20	287 950,00	0,00	0,00	0,000	80 619,25
	1	O		MON	Materiál a montáž				383 901,20 Kč	95 951,20	287 950,00	0,00	0,00	0,000	80 619,25
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
S	1	1			Kabel CYKY 4x16	278,000	m	213,40	59 325,20 Kč	59 325,20					21 %
S	2	1			Chránička *63mm	250,000	m	59,00	14 750,00 Kč	14 750,00					21 %
S	3	1			Výstražná fólie	270,000	m	4,00	1 080,00 Kč	1 080,00					21 %
S	4	1			Zemnění *8mm	110,000	kg	44,00	4 840,00 Kč	4 840,00					21 %
S	5	1			Šachty na protlak 2x2x2m	2,000	ks	2 310,00	4 620,00 Kč	4 620,00					21 %
S	6	1			Svod na sloup - novodurová trubka	1,000	ks	8 960,00	8 960,00 Kč	8 960,00					21 %
S	7	1			Skříňka SS 100 na sloup	1,000	ks	2 160,00	2 160,00 Kč	2 160,00					21 %
S	8	1			Pojistky nožové 25A	3,000	ks	72,00	216,00 Kč	216,00					21 %
P	9	1			Výkop v dlažbě 40x40	225,000	m	420,00	94 500,00 Kč		94 500,00				21 %
P	10	1			Výkop vjezdy v kostce 10x10	45,000	m	310,00	13 950,00 Kč		13 950,00				21 %
P	11	1			Odvoz zeminy	1,000	kč	8 900,00	8 900,00 Kč		8 900,00				21 %
P	12	1			Protlak	10,000	m	3 200,00	32 000,00 Kč		32 000,00				21 %
P	13	1			Montáže	1,000	kč	80 000,00	80 000,00 Kč		80 000,00				21 %
P	14	1			Pokládka kabelu	1,000	kč	39 850,00	39 850,00 Kč		39 850,00				21 %
P	15	1			Přeprava	1,000	kč	4 500,00	4 500,00 Kč		4 500,00				21 %
P	16	1			Plošina	15,000	hod	650,00	9 750,00 Kč		9 750,00				21 %
P	17	1			Úklid	1,000	kč	4 500,00	4 500,00 Kč		4 500,00				21 %